

Kutsu Kymenlaakson ja Loviisan alakouluille

Kutsumme 1. - 6. luokan oppilaat mukaan LASTEN KULTTUURIVIIKOT 2025 - JULISTEKILPAILUUN, kilpailuaika 12.8.-30.9.2024

Suunnittele juliste Lasten Kulttuuriviikoille 2025 temalla "Ystävyys"

Ystävyys on voima, joka antaa meille iloa elämään. Aidot kohtaamiset ystävien kanssa, ajan viettäminen, yhteiset leikit ja tekeminen ovat ystävyyttä parhaimmillaan.

Ystävä voi olla luokkakaveri, sisko, veli, sukulainen, tuttava, mummi, vaari, vanhemmat, veli, pehmolelu, lemmikki, puu, kauniit kukat, vaikkapa mielikuvitusystävä tai moni muu. Sen voit päättää itse.

Paperin koko A3, paperi pystysuuntaan

Älä kirjoita julisteen kuvapuolelle tekstiä. Tekijätiedot kirjoitetaan kääntöpuolelle ohjeen mukaan.

Tekniikka väriliidut, vesivärit, akvarellivärit, akryylivärit, kollaasi tai sekatekniikka

Osallistujat 1.-6.-luokkien oppilaat yksin tai pareittain

Aihe: YSTÄVYYS

Piirrä/maalaa, mitä sinulle tulee mieleen temasta Ystävyys.

Inspiraatioksi muutamia kysymyksiä, joista voit valita sinulle sopivan/sopivat.

Jos ystävyys olisi värejä ja muotoja, millainen se olisi?

Jos ystävyys olisi tunne, millainen tunne se olisi?

Jos ystävyys olisi maisema, millainen se olisi?

Jos ystävyys olisi mielikuvituseläin, millainen se olisi?

Jos ystävyys olisi teko, millainen se olisi?

Voittajatyöstä tehdään Lasten Kulttuuriviikkojen juliste, jonka pohjalta suunnitellaan tapahtumakokonaisuuden visuaalinen ilme markkinointia ja somea varten.

Kilpailuun voivat osallistua kaikki halukkaat, osallistujamäärää ei rajoiteta. Kilpailun voittajatyön tekijän nimi/nimet, luokka ja koulun nimi julkistetaan sekä mainitaan Lasten Kulttuuriviikkojen tapahtumasivustolla ja mediatiedotteissa. Kilpailutöistä valitaan 20 työtä loppuäänestykseen, joka järjestetään 14.10.-27.10.2024 netissä www.lastenkulttuuriviikot.fi/julistekilpailu. Voittaja valitaan yleisäänestyksen perusteella. Voittajaan ollaan yhteydessä. Voittajatyöntekijä/tekijät palkitaan 50€ arvoisella lahjakortilla ja kunniakirjalla Lasten kulttuuriviikkojen 2025 tilaisuudessa helmikuussa.

- Kilpailutöiden taakse kirjoitetaan **oppilaan/oppilaiden nimet, luokkatunnus ja koulu**
- Kilpailutyöt lähetetään postitse osoitteeseen: Kotkan lastenkulttuurikeskus, Laivurinkatu 7, 48100 Kotka. Lähetettävät työt ilmoitetaan myös sähköisellä ilmoittautumislomakkeella www.lastenkulttuuriviikot.fi/julistekilpailu.
- Kilpailutöiden tulee olla perillä Kotkan lastenkulttuurikeskuksella **30.9.2024 klo 16.00** mennessä. Lisätietoa www.lastenkulttuuriviikot.fi/julistekilpailu

Kilpailun järjestää Kymenlaakson ja Loviisan Lasten ja nuorten kulttuuriverkosto **KOPPA**